

MILLAND INVEST ApS

Tjørneholm 45
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Jakob Milland
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILLAND INVEST ApS
Tjørneholm 45
4350 Ugerløse

CVR-nr: 33577672
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Milland Invest ApS' væsentligste aktiviteter består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 99.795, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 71.710.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer en øget indtjening og resultat før skat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.872	201.270
Personaleomkostninger	1	-40.050	-26.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.600	-20.214
Resultat af ordinær primær drift		176.222	154.238
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.833	-51.210
Ordinært resultat før skat		133.389	103.028
Skat af årets resultat		-33.630	-26.933
Årets resultat		99.759	76.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.759	76.095
I alt		99.759	76.095

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.908.534	1.909.875
Materielle anlægsaktiver i alt		1.908.534	1.909.875
Anlægsaktiver i alt		1.908.534	1.909.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	5.000
Udsudte skatteaktiver		13.654	30.088
Tilgodehavender i alt		21.154	35.088
Likvide beholdninger		8.521	1
Omsætningsaktiver i alt		29.675	35.089
Aktiver i alt		1.938.209	1.944.964

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-8.290	-108.049
Egenkapital i alt		71.710	-28.049
Gæld til realkreditinstitutter		1.166.988	1.243.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.166.988	1.243.181
Gæld til realkreditinstitutter		75.240	74.286
Gæld til banker		0	8.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.000	0
Skyldig selskabsskat		17.196	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.353	125.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.722	521.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.511	729.832
Gældsforpligtelser i alt		1.866.499	1.973.013
Passiver i alt		1.938.209	1.944.964

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-108.049	-28.049
Årets resultat		99.759	99.759
Egenkapital, ultimo	80.000	-8.290	71.710

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	19.000	1.603
Andre omkostninger til social sikring	0	69
Skattefrie godtgørelser	18.881	23.167
Øvrige personaleomkostninger	2.169	1.979
	40.050	26.818

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen i 2011.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, t.kr. 1.282, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 1.909.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit har Jakob og Tina Milland afgivet selvskyldnerkaution.

Nykredit Bank har stillet garanti overfor Nykredit på t.kr. 984